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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K01621002N

2. Data e Regjistrimit 20/04/2000
3. Emri i Subjektit BY BEST DUTY FREE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/07/1999
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/07/1999

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Sami Frashri, perballe Drejtorise se 
Policise 
71.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 71.000,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, tregtim me shumice e pakice te mallrave dhe 

artikujve te ndryshem industriale; Sherbim Bar-Restorant, si 
dhe Akomodim/hoteleri, shitje online ne e-commerce 
https://bybest.shop.
Dasha Frashëri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/10/2016                Deri: 11/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ludmilla Paluka12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 18/01/2023                Deri: 18/01/2024

13. Ortakët DashaFrashëri
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 71.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 71.000,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Farke LUNDER Rruga Tirane-Elbasan Km.3, 
Lunder (East Gate Shopping Mall) Tirane Tirane  TIRANE 
SAMI FRASHERI Tirane Tirane  TIRANE Njesia 
Bashkiake Nr 7, Rruga Sami Frasheri, Qendra Metropol, 
Kati Perdhe Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 
10, Rruga Sami Frasheri, Perballe Drejtorise se Policise, 
Qendra Metropol, Kati I nentoke Tirane Tirane  TIRANE 
Rruga Sami Frasheri, Pallati Vortek, Kati perdhe, Qendra 
Metropol perballe Drejtorise se Policise Tirane Tirane  
TIRANE SAMI FRASHERI 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BY BEST DUTY FREE
E-Mail: financa@bybest.com.al  
Telefon: 0672051505 0672051505 
Fax: +355 4 2236 953
Të Tjera: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem te 
shoqerise "BY BEST DUTY FREE" date 15.02.2010 ku 
vendosi : Emerimin e shoqerise se auditimit "AD-Auditing" 
me nipt K 31516095 G, per audtimin e pasqyrave financiare 
te shoqerise per vitin 2009.

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-048942-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 03/08
/1999

Numri i Vendimit:21748, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit - 03-08-1999 Data e regjistrimit – Emri I subjektit – By  Best Duty Free 
Forma ligjore – SHPK Data e themelimit – 22.07.1999 Kohezgjatja – mbi 10 vjet Selia – 
rruga "Ded Gjon Luli" Tirane Kapitali – 100 000 leke Objekti – Aktivitet privat ne fushen 
e biznesit te "Duty Free Shops" nepermjet importit te mallrave si parfume, artikuj 
kozmetike, aksesore te ndryshem, paisje elektronike, likerna e pije te ndryshme, cigare, etj. 
Perfaqsuesi ligjor – Dasha Frasheri Ortak - Dasha Frasheri

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-3.12.2007 (137).pdf

2. 05/02
/2003

Numri i Vendimit:21748/1, Gjykata:Tirane
Fillimi i procedurave per zmadhimin e kapitalit, caktimi i ekspertit kontabel znj. Adriana 
Kalaja.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7EEFC33-44FD-4890-9454-C2757552EF02
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R-MIX-EM-3.12.2007 (137).pdf

3. 05/03
/2003

Numri i Vendimit:21748/2, Gjykata:Tirane
Miratimi i raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit i cili arrin ne vleren 
5.238.095 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-3.12.2007 (137).pdf

4. 10/06
/2005

Numri i Vendimit:21748/3, Gjykata:Tirane
Fillimi i procedurave per zmadhimin e kapitalit, caktimi i ekspertit kontabel Znj. Ana 
Osmani.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-3.12.2007 (137).pdf

5. 27/06
/2005

Numri i Vendimit:21748/4, Gjykata:Tirane
Miratimi i raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit i cili arrin ne vleren 
16.100.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-3.12.2007 (137).pdf

6. 22/12
/2005

Numri i Vendimit:21748/5, Gjykata:Tirane
Pranimi i bashkimit me shoqerine "PRINCESS INTERNATIONAL" me ane te perthithjes. 
Miratimin e projektit te bashkimit. Caktimi i ekspertit kontabel znj. Mimoza Memoci per te 
bere vleresimin e kapitalit te shoqerise "By Best Duty Free" shpk.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-3.12.2007 (137).pdf

7. 23/12
/2005

Numri i Vendimit:21748/6, Gjykata:Tirane
Miratimin e aktit te ekspertimit per bashkimin me perthithje te shoqerise "By Best Duty 
Free, shoqeria perthithese me shoqerine "PRINCESS INTERNATIONAL" shoqeria e 
perthithur. Prishjen pa likujdim te shoqerise "PRINCESS INTERNATIONAL". 
Zmadhimin e kapitalit te shoqerise "By Best Duty Free"shpk i cili shkon ne vleren 21 000 
000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-3.12.2007 (137).pdf

8. 17/11
/2006

Numri i Vendimit:21748/7, Gjykata:Tirane
Ndryshimi i selise se shoqerise ne adresen Rruga "Sami Frasheri", Pallati perballe 
Drejtorise se Policise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7EEFC33-44FD-4890-9454-C2757552EF02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7EEFC33-44FD-4890-9454-C2757552EF02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7EEFC33-44FD-4890-9454-C2757552EF02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7EEFC33-44FD-4890-9454-C2757552EF02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7EEFC33-44FD-4890-9454-C2757552EF02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7EEFC33-44FD-4890-9454-C2757552EF02
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Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-3.12.2007 (137).pdf

06/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-109128-12-07
Objekti ishte            ("Aktivitet privat ne fushen e biznesit te "Duty Free Shops" nepermjet 
importit te mallrave si parfume, artikuj kozmetike, aksesore te ndryshem, paisje 
elektronike, likerna e pije te ndryshme, cigare, etj.")          u be            ("Tregtim 
bizhuterie dhe artikuj te ndryshem industrial")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostrada Tirane-Durres, Tek QTU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Sami Frashri, perballe Drejtorise se Policise;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
S.FRASHERI PL.PER.DREJT.POLIC.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         DED 
GJON LULI;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Dasha Frashëri")                      Numri i aksioneve 
"21.000,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "21.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Dasha Frashëri")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dasha Frashëri")                      Nga data 
"22/07/1999
eshte larguar administratori:            ("Dasha Frashëri")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

01/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-143455-06-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sami Frasheri, Pallati Vortek, Kati perdhe, Qendra Metropol perballe 
Drejtorise se Policise;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7EEFC33-44FD-4890-9454-C2757552EF02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E8E729D-AEFE-420B-96E6-AC933CB7494D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04124E1B-8C43-489A-8C00-D18436D2D305
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91AAD12E-6271-466D-BEA8-0A1B29A059D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B89762D4-913F-4F29-B425-C89B88DE7CCD


5

16/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-152863-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

26/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-356398-02-10
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("+355 4 2258 887")         
Fax ishte            ("")          u be            ("+355 4 2236 953")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit te ortakut te vetem te 
shoqerise "BY BEST DUTY FREE" date 15.02.2010 ku vendosi : Emerimin e 
shoqerise se auditimit "AD-Auditing" me nipt K 31516095 G, per audtimin e 
pasqyrave financiare te shoqerise per vitin 2009.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-363290-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Papa Gjon Pali i Dyte, Coin Casa, ABA Center;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-383064-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AEROPORTI RINAS;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
SKENDERBEJ;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF45A830-D63D-4376-B6F7-117E54D88955
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=417795E8-C25E-405E-B77D-B31E6ED76842
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96538105-87A1-479E-84E5-BE29D8B7A735
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17B664C0-C0A3-47CD-82CC-BE712A19AA3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD0186D5-B8FD-4FE0-B713-C6D001D37CFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD0186D5-B8FD-4FE0-B713-C6D001D37CFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E5706BD-228F-4C4C-B174-D088F75417CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02379A7B-E956-44CB-82CD-F260F4A7C780
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=248E2388-B338-4EE3-80BA-33C959D1F558
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7880530B-8759-479C-8557-62D9E77E30D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB8BE672-B7AC-49C3-B1BF-484A46F2BC3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57352ED5-B276-489F-816D-F5478B06D041


6

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-481111-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Papa Gjon Pali i Dyte, Coin Casa, ABA Center;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-525546-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise "BY 
BEST DUTY FREE",  date 23.03.2011, ne te cilin eshte vendosur  emerimi  i shoqerise se 
auditimit "AD-Auditing"shpk , per audtimin e pasqyrave financiare te shoqerise per vitin 
2010

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-595028-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, Nr.66, date 
29.06.2011, per miratimin e pasqyrave financiare te vitit 2010, fillimin e procedures per 
zmadhimin e kapitalit dhe per caktimin e znj. Ana Osmani ne funksionin e ekspertit 
kontabel per zmadhimin e kapitalit.  Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, Nr.67, date 
13.09.2011, per miratimin e raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit. 
Depozitimi i raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "21.000.000,00"          u be            "32.760.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "21.000,00"          u be            "32.760,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dasha Frashëri")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("21.000.000,00")            u be              ("32.760.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dasha Frashëri")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("21.000,00")            u be              ("32.760,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=295FBC6D-CE92-4230-A43E-10702871CA21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CC9F79E-166C-4F55-A44B-E746FFC79AB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B5347B9-E35C-4632-A5AE-2BEC87DF6840
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=285DBE45-DEE8-42B1-BE1D-F1FF794B5D9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCA95D72-6CEE-40F1-833B-60E698C74442
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC02EFD1-8F77-4235-AB2F-FF088D21D816
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DCC4AA4-5495-4915-9ED2-7D86AF46F981
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Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-608090-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.83, date 13.10.2011, ne te cilin eshte 
vendosur riemerimi i  shoqerise "AD-Auditing" per auditimin e pasqyrave financiare te 
shoqerise per vitin 2011.Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem Nr.82 date 10.10.2011 
per miratimin e statutit te ndryshuar. Depozitimi Statutit  te shoqerise ne pershtatje me 
Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230.
Objekti ishte            ("Tregtim bizhuterie dhe artikuj te ndryshem industrial")          u be            
("Ushtrimi i aktivitetit privat ne fushen e biznesit te Duty Free nepermjet importit te 
mallrave qe tregtohen ne kete rrafsh si:parfume, artikuj kozmetike, aksesore te 
ndryshem, pajisje elektronike, likerna e pije te ndryshme, cigare etj, ne perputhje me 
ligjet e shtetit dhe udhezimet e Qeverise Shqiptare, nepermjet hapjes se dyqaneve e 
njesive tregtare ne territorin  Repubikes se Shqiperise, perfshire aeroportet , portet, 
njesite ne zonat kufitare dhe trupin diplomatik te akredituar ne Shqiperi.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dasha Frashëri")                    , 
Nga Data ishte                      ("22/07/1999")            u be              ("11/10/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dasha Frashëri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("11/10/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

21/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-623379-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem dt.21.11.2011, per 
hapje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Rruga Tirane-Elbasan Km.3, Lunder (East Gate Shopping Mall);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-870629-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 03.09.2012, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BDCDDC1-A029-4D36-8DA7-89909F30EDC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=639E7401-C994-4F17-931C-D2BB7BFE17EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA9F60B2-0B9A-4145-AD39-1B2A5814F5C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=516174D8-2FE5-4A60-814E-5C9590F86ECB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=282B93A7-DC29-4496-BD9F-7D4EC4B314EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE73B7A8-3272-4A02-A58B-8EF8CA788400
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF529AE4-4D22-4AAB-A534-F7715684B528


8

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 628 EJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

04/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-346038-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, Nr. 01 
Prot,  date: 03.02.2014, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te 
veprimtarise.Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, Nr. 02 Prot, date: 
03.02.2014, ne te cilin eshte vendosur: Emerimi i Znj. Ludmilla Paluka, ekspert kontabel i  
regjistruar mbajtes i licenses Nr. 161, per auditimin e pasqyrave financiare te shoqerise per 
vitin 2013.
Objekti ishte            ("Ushtrimi i aktivitetit privat ne fushen e biznesit te Duty Free 
nepermjet importit te mallrave qe tregtohen ne kete rrafsh si:parfume, artikuj kozmetike, 
aksesore te ndryshem, pajisje elektronike, likerna e pije te ndryshme, cigare etj, ne 
perputhje me ligjet e shtetit dhe udhezimet e Qeverise Shqiptare, nepermjet hapjes se 
dyqaneve e njesive tregtare ne territorin  Repubikes se Shqiperise, perfshire aeroportet , 
portet, njesite ne zonat kufitare dhe trupin diplomatik te akredituar ne Shqiperi.")          u 
be            ("Tregtim bizhuterie dhe artikuj te ndryshem industrial")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-404715-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakes se veteme te shoqerise, Nr. 04 
Prot, date: 21.03.2014, me te cilin eshte vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Tregtim bizhuterie dhe artikuj te ndryshem industrial")          u be            
("Tregtim bizhuterie dhe artikuj te ndryshem industrial. Sherbim bar-restorant.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-457506-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 05.05.2014 per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DDFE49F-A8DA-4682-BEA1-7941FCFE2DBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=380BE53B-FBC0-47DF-90AB-C974AB964ECB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=380BE53B-FBC0-47DF-90AB-C974AB964ECB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5E263BE-921D-4277-B5D3-F8345F958A8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42083A94-6C63-4BED-8DC4-4319937D269A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42083A94-6C63-4BED-8DC4-4319937D269A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E388674E-3F19-4922-83CD-F164046445F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C243A9F5-C93E-4077-ACB9-FE1034C5C6A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DA7265F-E25F-410C-8C70-1EAA8CBB4DCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F27B7E8D-6E7C-4AB4-96C0-60149FDF4E47
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hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Rruga Nacionale Tirane - Elbasan, Farke, Lunder, ne ambjentet e Qendres Tregtare 
(TEG), Njesia A - 011, Niveli 0.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-574317-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Fianciar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

12/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-601653-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, Nr.13, date 12.08.2014, ku eshte 
vendosur: Ndryshim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregtim bizhuterie dhe artikuj te ndryshem industrial. Sherbim bar-
restorant.")          u be            ("- Import-eksport, tregtim me shumice e pakice te 
mallrave dhe artikujve te ndryshem industriale; - Sherbim Bar-Restorant, si dhe 
sherbime te tjera; - Ushtrimi i aktivitetit privat ne fushen e biznesit te "Duty Free" 
nepermjet importit te mallrave qe tregtohen ne kete rrafsh si: parfume, artikuj 
kozmetike, aksesore te ndryshem, pajisje elektronike, likerna e pije te ndryshme, 
cigare etj, ne perputhje me ligjet e shtetit dhe udhezimet e Qeverise Shqiptare, 
nepermjet hapjes se dyqaneve e njesive tregtare ne territorin e Republikes se 
Shqiperise, perfshire aeroportet, portet, njesite ne zonat kufitare dhe trupin 
diplomatik te akredituar ne Shqiperi, aviona dhe anije.   ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89276982-7314-49DB-B01C-2A5E3C2024F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FE58E1D-1571-4A55-92B4-3B3F2AD2798C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB161DC7-E34B-4AB9-8698-DE534E24867D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB161DC7-E34B-4AB9-8698-DE534E24867D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E06DC0FD-AF98-46AE-B8D6-25F109BDFF0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0321B37B-BF27-4BD7-837F-4E290516BC6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0321B37B-BF27-4BD7-837F-4E290516BC6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD3EE163-CCA5-45E2-8DBD-749BFF689378
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6F80833-DF43-4C00-A926-8A726C8E8BB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86CF87D8-B1BC-4BBE-9B43-55F4DF03C09E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE9BE8BF-B247-415C-BB70-F0DCB821173C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE9BE8BF-B247-415C-BB70-F0DCB821173C
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19/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-642155-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
09.09.2014, ku është vendosur: Të zmadhojë kapitalin e shoqërisë me fitimin e realizuar të 
vitit 2013. Të emërohet Znj.Ludmilla Plaku, Eksperte Kontabël e Regjistruar, mbajtëse e 
liçensës nr.161, për hartimin e raportit të zmadhimit të kapitalit. Depozitimi i Raportit të 
Ekspertit Kontabël të Regjistruar, datë 17.09.2014, për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë. 
Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 19.09.2014, ku është 
vendosur: Miratimi i Raportit të Ekspertit Kontabël të Regjistruar për zmadhimin e 
kapitalit të shoqërisë.
Vlera e Kapitalit ishte            "32.760.000,00"          u be            "40.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "32.760,00"          u be            "40.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dasha Frashëri")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("32.760.000,00")            u be              ("40.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dasha Frashëri")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("32.760,00")            u be              ("40.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-839659-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

25/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-114957-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-164833-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=036C265B-E091-43C0-B5D7-0EB5F18E2494
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43A690BA-8E6C-47FF-9A8D-AC8D9563CE33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43A690BA-8E6C-47FF-9A8D-AC8D9563CE33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B36E8ABB-01AE-454E-B391-FCEF1159C4EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB667626-BBA6-4B33-AC42-3A8C5E9B638F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C01BAAC0-635C-44B5-98D3-1F6BE02ADBF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5589931-1172-4EEA-83BE-28F1B4454E52
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

30/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-321217-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 29.09.2015 te ortakut te vetem te 
shoqerise ku eshte vendosur hapja e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 10, Rruga Sami Frasheri, Perballe Drejtorise se Policise, 
Qendra Metropol, Kati I nentoke;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-613543-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, nr.04, datë 23.03.2016, ku është 
vendosur: Emërimi i Znj. Ludmilla Paloka, Eksperte Kontabël e Regjistruar, për auditimin 
e pasqyrave financiare të shoqërisë,  për  vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

09/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-687605-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 09.05.2016 ku 
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=196C656C-7DA8-4D7A-9C52-1069749CC0CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=196C656C-7DA8-4D7A-9C52-1069749CC0CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B661145C-1185-4B7C-B1A1-4F9F38D4829F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B7FBB8E-234E-4F3C-93C9-53AF88494599
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6A01E33-C576-48F0-BC1B-AB3679B0B5DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22946E90-611A-4BDE-882F-AF3A60319904
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=897DBE0A-FC72-4F39-A84E-AFB5E97649A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF6527FA-F6F5-481E-97B3-B35365DFDB51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=558950DF-7557-4F94-BB41-DC8475441134
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9DD01A4-D159-4CEC-9DF5-19DE95073F63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E24CD1E7-8A7A-4EFF-929D-5BEDBD77391F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E24CD1E7-8A7A-4EFF-929D-5BEDBD77391F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=895F0CD5-4E4B-4B9A-B529-5D18348064D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E56F762A-8023-449F-9DB5-2B051D45ADD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D35C8C0-65CA-4F72-A7FD-834F8F72FF34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D35C8C0-65CA-4F72-A7FD-834F8F72FF34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D37BDB3-652C-4295-B26E-9DD453E6E624
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Rruga Sami Frasheri, perballe Drejtorise se Policise, Qendra Metropol, kati 
nentoke.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-801427-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim bilanci per vitin 2010"

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-842114-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

10/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-873578-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim bilanci per vitin 2009"

21/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-041385-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 20.10.2016 per riemerimin e 
administratorit Dasha Frashëri. Depozitimi I vendimit, date 18.11.2016 per emerimin e 
ekspertit Ludmilla Paluka per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2016.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dasha Frashëri")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B677D66-C9D8-4347-A79C-0E65C964B0C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03649FBC-67D7-4FA3-AE54-45FA7CE29E93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2F33348-CC78-4812-9C92-F64D08066E46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2F33348-CC78-4812-9C92-F64D08066E46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C74111A5-C9BA-4F78-A8B7-9686A64B0FF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=093D7C44-9AF8-4095-8543-1B1EBD5E553C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=093D7C44-9AF8-4095-8543-1B1EBD5E553C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D09BDAF-DFC3-4D1E-9674-33A7015708FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52F9D0F9-3370-4F5A-B5C5-6565ABF9FC48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D384328D-48EA-44CC-BA13-79727B4ACDC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D72E4E1-049B-4007-93E4-864C7E3E69D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5915F10F-0580-44C4-9E48-A3098DD897DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8E75CF1-EDC5-4968-BE39-E7E28883499D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39627A82-FC43-44C8-85A7-ED56CBDBBA58
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Nga Data ishte                      ("11/10/2011")            u be              ("11/10/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dasha Frashëri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/10/2016")            u be              ("11/10/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-235590-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.04.2017, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr 7, Rruga Sami Frasheri, Qendra Metropol, Kati Perdhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-404481-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889517-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44181BFF-8FE8-4340-92F6-29EA6EEE6FDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44181BFF-8FE8-4340-92F6-29EA6EEE6FDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5BD8B79-7BF7-4B67-856C-410B982A6B7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C935FC86-897A-4B26-9EAB-4FA2B1695C8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=451E5D57-7155-4A22-891A-27361ED6A81C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=451E5D57-7155-4A22-891A-27361ED6A81C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=918F1446-DC12-4218-8357-B52A80BD2DDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5ED363D-A00B-49EE-9741-D8E9B849ADA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F598306F-CAA5-4047-9C8A-15B9639D74C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D5E4DF3-2EC0-46E7-8204-247E3E507C32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D5E4DF3-2EC0-46E7-8204-247E3E507C32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6461D2D6-AA26-4164-ADB1-315719CF7DB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE1AF7BE-1B0E-452C-B7E3-35FD65817990
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5230941-496D-4C44-BE0E-5396CA4C130A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C953F122-8A1B-446A-8743-5E90A14B5225
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4F07AC0-232A-4CD5-B242-D8845C50F8F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23FE1658-3245-4E01-B315-D9C806D362B9
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi

09/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-966559-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 2 date 
21.09.2018 per zmadhimin e kapitalit te shoqerise nga fitimet e vitit 2014 deri 2016 dhe 
fitimet e akumulura per vitin 2017 ne total prej 21.000.000 leke. Emerimin e znj. Ludmilla 
Paluka si eksperte kontabel per hartimin e raporti per zmadhim kapitali. Vendimi i ortakut 
te vetem Nr. 3 date 03.10.2018 per miratimin e raportit per zmadhim kapitali. Kapitali 
mbas zmadhimit behet 61.000.000 leke. Raporti i ekspertit date 29.09.2018.  
Vlera e Kapitalit ishte            "40.000.000,00"          u be            "61.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "40.000,00"          u be            "61.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("financa@bybest.com.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dasha Frashëri")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("40.000.000,00")            u be              ("61.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dasha Frashëri")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("40.000,00")            u be              ("61.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-286478-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim ortaku BB viti 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet shpjeguese By Best Duty Free 2018.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B9D0246-25D2-48D7-84A8-153A19A48BD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=215DB6E8-A58D-49A9-92EA-1B58DC5AA518
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=215DB6E8-A58D-49A9-92EA-1B58DC5AA518
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C21F91BA-1F20-4168-A152-1D11C0F6DF19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0408AB33-C5D9-467A-A24D-1D867A90959E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB67EBB9-E1B8-48E1-9DF0-78C46A9626CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A706EBB-B9DC-434A-A181-C618516AF03B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64EFA3FF-5DED-4E85-982B-CD4F08E6C61A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F683DB81-5858-4857-9899-F30527EBC438
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5D44190-5BC2-48FF-8FB0-12725F1EFBD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B7A461F-AB85-4AB1-AF3B-1400F4CD8C46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B7A461F-AB85-4AB1-AF3B-1400F4CD8C46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FFDFD44-8BB1-41FE-B6A6-ACB5BD4EC5AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20635F67-35E3-4094-80B8-BB4BBE01FD38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88EE8EB1-1D67-4EEB-B0CF-18445970A64F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0128DC02-2EB7-4859-A881-7E0E68656CC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C84B0864-1532-4B52-83DA-F62DE88105FE
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Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

13/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-334714-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
12.09.2019 për  shtimin e objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("- Import-eksport, tregtim me shumice e pakice te mallrave dhe 
artikujve te ndryshem industriale; - Sherbim Bar-Restorant, si dhe sherbime te tjera; - 
Ushtrimi i aktivitetit privat ne fushen e biznesit te "Duty Free" nepermjet importit te 
mallrave qe tregtohen ne kete rrafsh si: parfume, artikuj kozmetike, aksesore te ndryshem, 
pajisje elektronike, likerna e pije te ndryshme, cigare etj, ne perputhje me ligjet e shtetit 
dhe udhezimet e Qeverise Shqiptare, nepermjet hapjes se dyqaneve e njesive tregtare ne 
territorin e Republikes se Shqiperise, perfshire aeroportet, portet, njesite ne zonat kufitare 
dhe trupin diplomatik te akredituar ne Shqiperi, aviona dhe anije.   ")          u be            ("- 
Import-eksport, tregtim me shumice e pakice te mallrave dhe artikujve te ndryshem 
industriale; - Sherbim Bar-Restorant, si dhe sherbime te tjera; - Ushtrimi i aktivitetit 
privat ne fushen e biznesit te "Duty Free" nepermjet importit te mallrave qe 
tregtohen ne kete rrafsh si: parfume, artikuj kozmetike, aksesore te ndryshem, 
pajisje elektronike, likerna e pije te ndryshme, cigare etj, ne perputhje me ligjet e 
shtetit dhe udhezimet e Qeverise Shqiptare, nepermjet hapjes se dyqaneve e njesive 
tregtare ne territorin e Republikes se Shqiperise, perfshire aeroportet, portet, njesite 
ne zonat kufitare dhe trupin diplomatik te akredituar ne Shqiperi, aviona dhe anije. 
Akomodim/hoteleri.   ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-357906-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
03.10.2019, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Sami Frasheri", Pallati Vortek, Ndertesa nr.14;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-561079-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 10.02.2020 per emerimin e 
ekspertit  Aida Maloku  per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=264D782E-C49F-4402-9F6C-F066378D2943
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44DE7F6A-BFDA-4BDD-812A-14F334D6D9F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44DE7F6A-BFDA-4BDD-812A-14F334D6D9F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88395B13-A82F-47C3-A7FD-C90CA5161833
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BEC665E-C047-43EC-818E-1DCF9D0153AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB70A208-5607-412C-82FB-225250B5BBE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB70A208-5607-412C-82FB-225250B5BBE8


16

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-562036-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor 2019

Lista e Dokumenteve:
Raporti i auditit By Best.pdf
Pasqyrat financiare me shenimet shpjeguese 2019_compressed.pdf
Pasqyra e performances sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi i ortakut per fitimin e vitit 2019.pdf

01/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-680882-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 7 date 01.03.2021, per mbyllje 
adrese dytesore. Depozitimi i vendimit Nr. 8 date 25.02.2021, per emerimin e Znj. Aida 
Maloku per auditimin e pasqyrave financiare 2020.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sami Frasheri, perballe Drejtorise se Policise, Qendra Metropol, kati nentoke.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-736438-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.06.07.2021, per te hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         Golem;         Mali 
i Robit,Fshati Vortek,Nr parcele KJ-202,Njesia administrative Golem,Kavaje;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E03466B-CDCC-4EBC-B136-5A001C15E2D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E03466B-CDCC-4EBC-B136-5A001C15E2D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=411955FC-C49D-41AE-AD33-5CD869353EF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D52E4A85-EE04-4D63-9C54-62E95D687D3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FE6D07B-7D89-4EFF-A3A6-2DF2318CA572
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=880C0D39-0639-4597-8B88-36AB5889C358
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EE7C8BF-7F81-476B-A851-97F75904A1C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AEB3A76-5D70-4D57-906F-E374541254EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE7B0B1F-B20B-4C44-886C-C979901F5325
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA15EAA7-610D-4EC3-A773-BDF2B957EF50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA15EAA7-610D-4EC3-A773-BDF2B957EF50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFE10E84-A17D-457C-9346-E31F7B8A1D4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11BA2A05-55EE-4BCA-B949-E39C6FAF8636
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-743009-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM I ORTAKUT PER FITIMIN E VITIT 2020.pdf
Pasqyra e performances sipas natyres.xlsx
Pasqyrat financiare dhe shenimet shpjeguese viti 2020-compressed.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Viti 2020 By Best Duty Free.xlsx

20/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-772381-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.14, dt.19.08.2021 per mbylljen e 
adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Sami Frasheri", Pallati Vortek, Ndertesa nr.14;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-778940-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.02.09.2021, për të mbyllur adresë 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         Golem;         Mali i 
Robit,Fshati Vortek,Nr parcele KJ-202,Njesia administrative Golem,Kavaje;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-792772-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 28.09.2021 ku 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72690C48-87A5-4808-A1BA-7C78B4AF5AC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72690C48-87A5-4808-A1BA-7C78B4AF5AC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B308E05-7ECC-495E-AFF2-C57997B3A2ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEED0DF9-1D67-4888-A474-656228E8C7C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=842E0008-8A94-4CBA-A442-71E96CC23E4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C454056F-22F8-462D-B85D-C02AA7DF0DA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ED61D93-2DC3-433A-B418-CAB33929B306
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1193FB2C-F910-474B-9812-3AF7FBBF202E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F05AA92-1541-4141-B83C-78F1E462CB84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39CB6F09-5138-41C2-979F-EBBC64AC9F04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39CB6F09-5138-41C2-979F-EBBC64AC9F04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=648D0045-5332-4084-B711-432994E17641
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F77267DE-ED18-4F8E-AD3C-E63D97EACB10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F77267DE-ED18-4F8E-AD3C-E63D97EACB10
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është vendosur: Riemërimi i administratorit z. Dasha Frashëri për periudhën nga data 
11.10.2021 deri më datë 11.10.2026.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dasha Frashëri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/10/2021")            u be              ("11/10/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-823111-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 01.11.2021 ku 
është vendosur: Zmadhimi i kapitalit të shoqërisë  me fitimet e akumuluara për vitet 2018 
deri 2020 në total prej 10.000.000 lekë. Emërimin e znj. Ludmilla Paluka, eksperte 
kontabel e regjistruar mbajtëse e licencës nr. 161 për zmadhimin e kapitalit. Raporti i 
ekspertit datë 11.11.2021.Vendimi i ortakut të vetëm datë 17.11.2021 për miratimin e 
raportit të ekspertit kontabël të regjistruar për zmadhimin e kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "61.000.000,00"          u be            "71.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "61.000,00"          u be            "71.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dasha Frashëri")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("61.000.000,00")            u be              ("71.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dasha Frashëri")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("61.000,00")            u be              ("71.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-870408-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 31.01.2022 per emerimin e 
znj.Ludmilla Paluka per auditimin e pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B59E44DE-A159-4BE4-9E1E-2AF850B8A6C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24B8CE1C-CA80-41CF-A6D2-A15B35BBD930
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24B8CE1C-CA80-41CF-A6D2-A15B35BBD930
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D386D6F2-E260-409A-9B77-033415C81FBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4B5C03E-0FDD-4368-8957-16F24678CEF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DAC069C-0E21-43E5-91BA-1D90916061C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6142E98-56A3-47C1-9B3B-CB76FA94F3EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6142E98-56A3-47C1-9B3B-CB76FA94F3EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF510482-34C7-45C9-96E3-6024EEDDD39D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88B5321D-3AD7-4784-A2F0-649F95C53F37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF336062-8C20-4F80-804D-F05F71CD75D1
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paguar)

24/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-930187-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.06.2022 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("- Import-eksport, tregtim me shumice e pakice te mallrave dhe 
artikujve te ndryshem industriale; - Sherbim Bar-Restorant, si dhe sherbime te tjera; - 
Ushtrimi i aktivitetit privat ne fushen e biznesit te "Duty Free" nepermjet importit te 
mallrave qe tregtohen ne kete rrafsh si: parfume, artikuj kozmetike, aksesore te ndryshem, 
pajisje elektronike, likerna e pije te ndryshme, cigare etj, ne perputhje me ligjet e shtetit 
dhe udhezimet e Qeverise Shqiptare, nepermjet hapjes se dyqaneve e njesive tregtare ne 
territorin e Republikes se Shqiperise, perfshire aeroportet, portet, njesite ne zonat kufitare 
dhe trupin diplomatik te akredituar ne Shqiperi, aviona dhe anije. Akomodim/hoteleri.   ")          
u be            ("Import-eksport,   tregtim   me  shumice   e  pakice  te  mallrave   dhe  
artikujve   te ndryshem  industriale. Sherbim Bar -Restorant, si dhe  
Akomodim/hoteleri.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-936788-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 27.06.2022 për ndryshim objekti 
aktiviteti.
Objekti ishte            ("Import-eksport,   tregtim   me  shumice   e  pakice  te  mallrave   dhe  
artikujve   te ndryshem  industriale. Sherbim Bar -Restorant, si dhe  Akomodim/hoteleri.")          
u be            ("Import-eksport, tregtim me shumice e pakice te mallrave dhe artikujve 
te ndryshem industriale; Sherbim Bar-Restorant, si dhe Akomodim/hoteleri, shitje 
online ne e-commerce https://bybest.shop.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-963942-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ortakut per fitimin e shoqerise viti 2021.pdf
Pasqyra e performances sipas natyres 2021.xlsx
Raporti i ecurise se veprimtarise 2021.pdf
Pasqyrat financiare me shenimet shpjeguese 2021-compressed.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Viti 2021 By Best Duty Free.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF336062-8C20-4F80-804D-F05F71CD75D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=185E26FD-DE71-4762-B400-9EB2CD4ED4C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6E82CE2-737A-4C4F-B39A-B7F65BCC78E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=177963CC-7C47-4315-8021-4DD63E4911E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B090CB7-E6F3-44B1-800C-64540C2BB67D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=864ABD5F-5EF1-457A-97E8-392DD01C8F2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDE4AA87-F2C6-40FE-80F0-3572DF2BE834
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1D500EA-343B-45F9-991F-FF5656D8A8BA
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05/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-039979-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 30.11.2022 ku 
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe BE 525183;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-057788-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 29.12.2022, për mbyllje adresash 
dytesore.
Currency_Code ishte            ("Leke")          u be            ("")         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0672051505")         
Telefon 1 ishte            ("+355 4 2258 887")          u be            ("0672051505")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe BE 525183;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 628 EJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-065285-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm date 13.01.2023 ku 
është vendosur: Mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostrada Tirane-Durres, Tek QTU;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

26/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-070359-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.01.2023 per emerimin e 
Ludmilla Paluka si ekspert kontabel .

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF534C98-BCFE-4461-AB4B-4D4BD99556D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A148A5A-9D49-461C-B13B-446814937610
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98BA32BE-A05F-4F28-A2DF-91F9722EB840
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AAA5DA1-0ED3-4CE8-AD14-16D2F63BD4EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A863842F-2E4B-44EB-A2E4-87D428966D93
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Ludmilla Paluka")                      Nga data 
"18/01/2023             Ne daten "18/01/2024

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-099999-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 04.04.2023, per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         Rruga 
Nacionale Tirane - Elbasan, Farke, Lunder, ne ambjentet e Qendres Tregtare (TEG), 
Njesia A - 011, Niveli 0.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-150670-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022.

Lista e Dokumenteve:
Raporti i ecurise se veprimtarise viti 2022.pdf
Vendimi i ortakut per fitimin e shqerise viti 2022.pdf
Pasyqrat financiare me shenimet shpjeguese viti 2022_compressed.pdf
_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres viti 
2022.xlsx
_Pasqyra e pozicionit financiar By Best Duty Free Viti 2022.xlsx

Datë: 30/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B49B9807-3488-45F9-BAA5-40B4A6929630
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F05AEC97-FDF0-4D3D-A643-92CDEAA6E0C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA8C1389-7D06-42B1-97F8-AEF013F7BE85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A34BEB0-F018-4AB4-A47C-E97E26E4E487
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73BBAC69-959F-484A-A332-40373D596A7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B101692-E400-4792-8B0E-AC102138F88F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C314E03-72A5-46B5-9336-1A12137C35E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C314E03-72A5-46B5-9336-1A12137C35E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC478641-EB56-47DA-86F0-1C97B972621F

